

Opravy

TH1K

Ve Věstníku č. 8/2000 bylo publikováno první prodloužení doby platnosti užitého vzoru č. **5324**.
Platnost tohoto užitého vzoru prodloužena nebyla.

Ve spisu užitého vzoru (11) **9613** je uveden chybný údaj, který se opravuje takto:

- stránka 4, řádek 46 (poslední) = po slově „Jednotlivé“, místo slova „části“ má být „celé“.

TH4A

V patentovém spisu dokumentu (11) **285878** jsou uvedeny chybné údaje, které se opravují takto:

- stránka 2, tabulky 1 a 3 (první shora a třetí), v levém krajním sloupci ve 2. řádku =
ve výrazu „20 (°) Cu“, místo číslice „0“ má být znak „theta“;
tj. celý správný výraz má být „2 θ (°) Cu“;
- stránka 2, tabulka 2 (prostřední), v levém krajním sloupci ve 2. a 5. řádku = stejná oprava
jako v tabulkách 1 a 3;
- stránka 2, tabulka 2 (prostřední), ve 2. sloupci zleva ve 3. a 5. řádku = místo hodnoty „8,7“
má být „18,7“;
- stránka 2, tabulka 3, ve 2. sloupci zleva ve 3. řádku = místo hodnoty „9,5“ má být „19,5“;
- stránka 4, všechny 3 tabulky = stejné opravy jako na stránce 2;
- stránka 6, 1. nárok, tabulka = stejné opravy jako u tabulky 3 na stránkách 2 a 4.